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Приложение  

к  постановлению  Администрации  

Булгаковского  сельского поселения  

Духовщинского района Смоленской области 

 от 23.11.2020 г. №  104
Перечень  

автомобильных  дорог  общего  пользования  улично-дорожной  сети  Булгаковского сельского поселения  Духовщинского района  

Смоленской области

	№
	Титул  дороги
	Вид покрытия
	Протяженность, км
	Ширина, 

м
	Площадь, 

кв. м

	1.
	Деревня Булгаково

улица Центральная

улица Школьная

улица  Мира

улица Лесная

улица  Солнечная

улица  Молодежная
	асфальто-бетонное

грунтовое

 песчано-гравийное

песчано-гравийное
песчано-гравийное
песчано-гравийное 
	1,793
0,524
0,685
0,512
0,558
0,533
	8,0
8,0

5,0

4,0

5,0

4,0
	14 344
4 192
3 425
2 048
2 790
2 132

	
	Всего по д. Булгаково
	
	4,605
	
	28931

	2.
	Деревня  Данильево

улица  Садовая

улица  Цветочная
	 песчано-гравийное
грунтовое
	0,7

0,5
	6,0

3,0
	4 200

1 500

	
	Всего по д. Данильево
	
	1,2
	
	5 700

	3.
	Деревня  Дворяниново

переулок. Лесной
	грунтовое 
	1,2
	4,0
	4 800

	4.
	Деревня  Ерыши

улица Брянская

улица Центральная

улица  Смоленская

улица  Школьная

улица  Мира

улица Салют

улица  Солнечная
	асфальто-бетонное

асфальто-бетонное

асфальто-бетонное

грунтовое

 песчано-гравийное
асфальто-бетонное

асфальто-бетонное
	0,348
0,5
0,343
0,407
0,743
0,508
0,161
	5,0
6,0
5,0
3,0

3,0

5,0
5,0
	750
3 000
1 715
1 221
2 229
2 540
805

	
	Всего по д. Ерыши
	
	3,01
	
	12260

	5.  
	Деревня  Введенье

улица  Центральная
	асфальто-бетонное
	0,3
	5,0
	1 500

	6. 
	Деревня Новая Земля

улица Дорожная 
	грунтовое
	 0,4 
	3,0
	1 200

	 7.
	Деревня  Закуп

улица  Центральная

улица  Садовая

улица  Парковая
	грунтовое

грунтовое

грунтовое
	0,3

0,1

0,1
	5,0

3,0

3,0
	1 500

300

300

	
	Всего по д. Закуп
	
	0,5
	
	2 100

	 8.
	Деревня Загусинье

улица Центральная
	  песчано-гравийное
	0,5
	3,0
	1 500

	9. 
	Деревня  Зимец

 улица  Дорожная

улица  Карьерная

улица Кольцевая

улица  Лесная

улица Озерная

улица Садовая

улица  Заречная

улица  Луговая

улица  Заводская

улица  Центральная
	песчано-гравийное
асфальто-бетонное

асфальто-бетонное

асфальто-бетонное

асфальто-бетонное

асфальто-бетонное
асфальто-бетонное
асфальто-бетонное

грунтовое
асфальто-бетонное


	1,149
0,529

0,467

0,355

2,058

0,275

0,345

0,427

0,5

 0,711
	3,0

6,0
6,0
6,0
6,0
3,0
3,0
6,0
3,0

6,0
	3 447

3 174
2 802
2 130
 12 348
 825
1 035
2 562
 1 500

4 266

	
	Всего по д. Зимец
	
	 6,816
	
	34 089 

	 10.
	Деревня  Заберезье

улица  Афанасьевская

улица Лукшинская
	асфальто-бетонное

асфальто-бетонное
	0,3
0,555
	6,0
6,0
	1 800
3 330

	
	Всего по д. Заберезье
	
	0,855
	
	5 130

	11.
	Деревня Большое Береснево

улица Лесная

улица Приозерная

пер Лесной


	асфальто-бетонное
асфальто-бетонное
песчано-гравийное


	1,031
0,599
0,221

	6,0
5,0

5,0

	6 186
2 995
1 105

	
	Всего по д. Большое Береснево
	
	1,851
	
	10 286

	12. 
	Деревня Митяево

улица Мира

улица Центральная

улица 8 Марта

улица Школьная
	песчано-гравийное
песчано-гравийное
песчано-гравийное
песчано-гравийное


	0,9

1,4

0,9

0,9
	5,0

6,0

5,0

5,0
	4 500

8 400

4 500

4 500

	
	Всего по д. Митяево
	
	4,1
	
	21 900

	13.
	Деревня Аболонье
	грунтовое
	1,35 
	3,0  
	4 050 

	14. 
	Деревня Басино
	грунтовое
	1,1 
	3,0
	3 300

	15. 
	Деревня  Алферово
	грунтовое
	1,45 
	3,0 
	4 350 

	16. 
	Деревня Бобыли
	грунтовое
	 1,0
	 3,0
	3 000

	17. 
	Деревня  Каменка
	грунтовое
	 1,3  
	3,0 
	3 900 

	18. 
	Деревня  Марково
	грунтовое
	1,85 
	 3,0
	5 550 

	19. 
	Деревня  Степаново
	грунтовое
	2,55
	 3,0
	7650 

	20. 
	Деревня Шевяки
	асфальто-бетонное
	1,814 
	5,0
	9 070

	21. 
	Деревня Нескучное
	грунтовое
	1,1 
	3,0 
	3 300 

	22. 
	 Деревня Браклица
	грунтовое
	1,41  
	 3,0
	4 230 

	23. 
	Деревня Глядки 
	грунтовое
	1,15  
	 3,0
	3 450 

	24. 
	 Деревня Головицы
	грунтовое
	1,26  
	 3,0
	3 780 

	25. 
	 Деревня Елисеевичи
	грунтовое
	1,4 
	 3,0
	4 200 

	26. 
	Деревня Еськово
	грунтовое
	1,2 
	3,0
	3 600

	27. 
	Деревня Жуково
	грунтовое
	1,4 
	 3,0
	4 200 

	28. 
	Деревня Колошино
	грунтовое
	1,45 
	3,0
	4 350

	29. 
	Деревня Манино
	грунтовое
	1,65 
	3,0
	4 950

	30. 
	Деревня Мыс
	грунтовое
	1,39 
	3,0
	4 170

	31. 
	Деревня  Озерецкое
	грунтовое
	1,16 
	3,0
	3 480

	32. 
	Деревня Перелоги
	грунтовое
	0,9 
	3,0
	2 700

	33. 
	Деревня Пластицы
	грунтовое
	 1,2
	3,0
	3 600

	34. 
	Деревня Плотки
	грунтовое
	1,15 
	3,0
	3 450

	35. 
	Деревня Преображенск
	грунтовое
	1,65 
	3,0
	4 950

	36. 
	Деревня Филиппово
	грунтовое
	1,15  
	 3,0
	3 450 

	37. 
	Деревня Федяево
	грунтовое
	1,5 
	3,0
	4 500

	38. 
	Деревня Хвощево
	грунтовое
	1,5 
	3,0
	4 500

	39. 
	Деревня Пастрихово
	грунтовое
	1,7 
	 3,0
	5 100 

	40.
	Деревня Кузьмичино
	грунтовое
	2,1
	3,0
	6 300

	41.
	Деревня Селишки
	грунтовое
	0,8
	3,0
	2 400

	42.
	Деревня Сергеевка
	грунтовое
	0,7
	3,0
	2 100

	43.
	Деревня  Пожары
	грунтовое
	1,1
	3,0
	3 300

	44.
	Деревня  Починок
	грунтовое
	1,3
	3,0
	3 900

	45.
	Деревня Починок
	грунтовое
	1,1
	3,0
	3 300

	46.
	Деревня Буризи
	грунтовое
	2,5
	3,0
	7 500

	47.
	Деревня Гатище
	грунтовое
	1,4
	3,0
	4 200

	48.
	Деревня Тяполово
	грунтовое
	3,2
	3,0
	9 600

	49.
	Деревня Читовица
	грунтовое  
	1,8
	3,0
	5 400

	50.
	Деревня Николо-Берновичи
	грунтовое  
	2,3
	3,0
	6 900

	51.
	Деревня  Кочейкино
	грунтовое  
	1,8
	3,0
	5 400

	52.
	Деревня Логи
	грунтовое
	1,6
	3,0
	4 800

	53.
	Деревня Рибшево-1
	грунтовое
	1,5
	3,0
	4 500

	54.
	Деревня Рибшево-2
	грунтовое
	2,3
	3,0
	6 900

	55.
	Деревня  Борок
	грунтовое  
	0,6
	3,0
	1 800

	56.
	Деревня Клячино
	грунтовое
	0,364
	3,0
	1092

	57.
	Деревня Староселье
	грунтовое
	1,5
	3,0
	4 500

	58.
	Деревня Малое Сыроквашино
	грунтовое
	1,7
	3,0
	5 100

	59.
	Деревня Большое Сыроквашино
	грунтовое
	1,8
	3,0
	5 400

	60.
	Деревня Маецкое
	грунтовое
	1,2
	3,0
	3 600

	61.
	Деревня Дольшино
	грунтовое
	1,5
	3,0
	4 500

	62.
	Деревня Купринки
	грунтовое
	1,6
	3,0
	4 800

	63.
	Деревня Волково
	грунтовое
	1,395
	3,0
	4 185

	64.
	Деревня Загоскино
	грунтовое
	0,9
	3,0
	2 700

	65.
	Деревня Горки
	грунтовое
	1,3
	3,0
	3 900

	66.
	Деревня Матвеево
	грунтовое
	1,4
	3,0
	4 200

	67.
	Деревня Тетерино
	грунтовое
	1,1
	3,0
	3 300

	68.
	Деревня Загобезье 
	грунтовое
	0,8
	3,0
	2 400

	69.
	Деревня Тарасово
	грунтовое
	1,7
	3,0
	5 100

	70.
	Деревня Старыгино
	грунтовое
	0,7
	3,0
	2 100

	71.
	Деревня Клевцы
	грунтовое
	0,8
	3,0
	2 400

	72. 
	Деревня Малое Береснево
	грунтовое
	0,5
	3,0
	1 500

	73.
	Деревня Тахаево
	грунтовое
	0,575
	3,0
	1725

	74.
	Деревня Пономари
	грунтовое
	0,7
	3,0
	2100

	75.
	Деревня Кислово
	грунтовое
	0,6
	3,0
	1800

	76.
	Деревня Вердино
	грунтовое
	0,5
	3,0
	1500

	77.
	Деревня Матухово
	грунтовое
	0,8
	3,0
	2400

	78.
	Деревня Лукшино
	грунтовое
	0,4
	3,0
	1200

	79.
	Деревня Замаличье
	грунтовое
	0,240
	3,0
	720

	
	ИТОГО:
	
	113,245
	
	 397248


